«
	27
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	2122

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных
лиц за предоставление сведений
федеральным органам исполнительной власти в рамках распоряжения
Правительства Российской Федерации
от 29.06.2012 № 1123-р

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 № 1123-р «О перечне сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов            Российской Федерации, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов», Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2012 № 822-рг «Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, органов местного самоуправления муниципальных                  образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры либо подведомственных им организаций, участвующих в предоставлении государственных,               муниципальных услуг, и необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных            внебюджетных фондов Российской Федерации»:
1. Назначить руководителей структурных подразделений Администрации              города ответственными за своевременное предоставление сведений посредством системы межведомственного электронного взаимодействия федеральным органам             исполнительной власти в рамках распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 № 1123-р согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                  информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                   информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

	Глава города
	В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _________

Перечень
структурных подразделений Администрации города, ответственных
за предоставление сведений посредством системы межведомственного
электронного взаимодействия федеральным органам исполнительной власти
в рамках распоряжения Правительства Российской Федерации
от 29.06.2012 № 1123-р

	№ п/п
	Наименование сведения
	Структурное
подразделение
Администрации
города

	1
	Согласование маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов
	департамент
городского
хозяйства

	2
	Сведения о согласовании маршрута движения транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных грузов

	3
	Сведения, содержащиеся в договорах социального (коммерческого) найма жилого помещения
	управление учёта
и распределения жилья

	4
	Сведения, содержащиеся в разрешении на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства
	департамент
архитектуры
и градостроительства

	5
	Сведения, содержащиеся в разрешении на строительство

	6
	Сведения, содержащиеся в актах освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального
жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен
и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых
общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации

	7
	Решение органа местного самоуправления о переводе жилого
помещения в нежилое, нежилого помещения в жилое

	8
	Документ, подтверждающий установленное разрешенное использование земельного участка

	9
	Сведения, содержащиеся в реестре похозяйственных книг
	комитет по управлению имуществом

	10
	Сведения о принадлежности имущества к муниципальной
собственности

	11
	Заключение органа местного самоуправления поселения
или городского округа, подтверждающее, что создаваемый
или созданный объект недвижимого имущества расположен
в пределах границ земельного участка, предназначенного
для ведения личного подсобного хозяйства
	комитет по управлению имуществом

	12
	Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	комитет по земельным отношениям